

総括表

令和6年度 新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,483,709	✓
間接工事費	$8,204,654 + 19,727,172$				27,931,826	
共通仮設費(計)	$2,573,007 + 5,110,068 + 521,579$				8,204,654	
共通仮設費(積上)					2,573,007	✓
共通仮設費(率)	$70,483,709 \times 7.25\% ((5.11\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				5,110,068	✓
現場環境改善費	$70,483,709 \times 0.74\%$				521,579	✓
現場管理費	$78,688,363 \times 25.07\% ((22.84\% + 1.50\%) \times 1.03)$				19,727,172	✓
工事原価	$70,483,709 + 27,931,826$				98,415,535	
一般管理費等	$98,415,535 \times 17.13\% (17.13\% \times 1.00) - 3,482$				16,855,099	✓
契約保証費	$98,415,535 \times 0.04\%$				39,366	✓
工事価格	$98,415,535 + 16,855,099 + 39,366$				115,310,000	
消費税等相当額	$115,310,000 \times 10.00\%$				11,531,000	
請負工事費	$115,310,000 + 11,531,000$				126,841,000	✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,483,709	
護岸					70,483,709	
消波工					69,597,480	
消波ブロック製作工					69,597,480	
テトラポッド製作					69,597,480	
1 テトラポッド製作	40 t 型（一般養生）	個	9.00	406,003	3,654,027	
2 テトラポッド製作	40 t 型（給熱養生）	個	151.00	417,611	63,059,261	
3 クレーン拘束		式	1.00	2,884,192	2,884,192	
仮設工					886,229	
安全費					886,229	
安全対策					886,229	
4 交通誘導整理		式	1.00	886,229	886,229	
共通仮設費(積上)					2,573,007	
共通仮設					2,573,007	
共通仮設費					2,573,007	
運搬費					2,428,007	

積算内訳表

令和6年度 新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					2,428,007	
5 分解組立運搬	クローラクレーン100 t吊	式	1.00	2,428,007	2,428,007	
技術管理費					145,000	
技術管理					145,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
7 施工情報調査		式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

番号：1

名称：テトラポッド製作 40 t 型（一般養生）

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21－8－40 (BB)・W/C≦65%	m 3	162.61	15,700.00	2,552,977		
型枠賃料	30t以上40t未満	m 2	400.80	1,440.00	577,152		
ベッド賃料	40 t (鋼製)	個	10.00	5,610.00	56,100		
型枠工		m 2	400.80	832.00	333,465		
コンクリート打設工		m 3	161.00	1,872.00	301,392		
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)25t吊	日	1.60	44,100.00	70,560	8H	
クローラクレーン	(油)100t吊	日	1.53	110,056.00	168,385	8H	
合 計	作業能力：10.00個			406,003.00	4,060,031		

番号：2

名称：テトラポッド製作 40 t 型（給熱養生）

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21－8－40 (BB)・W/C≦65%	m 3	162.61	15,700.00	2,552,977		
型枠賃料	30t以上40t未満	m 2	400.80	1,440.00	577,152		
ベッド賃料	40 t (鋼製)	個	10.00	5,610.00	56,100		
型枠工		m 2	400.80	832.00	333,465		
コンクリート打設工		m 3	161.00	1,872.00	301,392		
給熱養生加算額		m 3	161.00	721.00	116,081		
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)25t吊	日	1.60	44,100.00	70,560	8H	
クローラクレーン	(油)100t吊	日	1.53	110,056.00	168,385	8H	
合 計	作業能力：10.00個			417,611.00	4,176,112		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設消波工事(その1)

番号: 3

名称: クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	排出ガス対策型(油)100t吊	式	1.00	2,884,192.00	2,884,192		
合 計	作業能力: 1.00式			2,884,192.00	2,884,192		

番号: 4

名称: 交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	54.00	16,330.00	881,820		
雑材料	全体の%	%	0.50	881,820.00	4,409		
合 計	作業能力: 1.00式			886,229.00	886,229		

番号: 5

名称: 分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	27,140.00	306,682		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	585,062.00	1,842,945		
合 計	作業能力: 1.00式			2,428,007.00	2,428,007		

番号: 6

名称: 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力: 1.00式			100,000.00	100,000		

番号：7

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		